中标通知书

重庆金算盘软件有限公司广州分公司:

惠东县人民医院就物资管理系统升级项目（项目编号：HDXRMYYXXB202006）进行院内议价采购，按规定程序进行议价，贵公司为中标供应商，中标项目内容为：   物资管理系统升级项目 ，中标金额为￥5.2万元 。

请贵公司接此通知书后按采购文件确定的事项和投标文件的承诺及我院合同格式拟定电子采购合同，并于一周内发送到邮箱57090662@qq.com，经财务部门审核后签订采购书面合同。

特此通知。

信息部联系人：胡耀文，联系电话：13413172261。

中标供应商联系人：李才仁，联系电话：13533099590。

                                             惠东县人民医院
2021年3月2日